UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: HORTICULTURA IRRIGADA – PPGHI

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS SOCIAIS – DTCS III

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia:

Horticultura Irrigada - PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do

Edital Nº 099/2021, referente ao Aviso Nº 172/2021, publicado no DOE de 04 de

novembro de 2021, torna público a Homologação das Inscrições do Processo

Seletivo 2022 para Aluno Regular.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº de Inscrição Candidato(a)

126000006 DEBORA ANDRANDE LIMA

126000002 EDILANIA PEREIRA DA SILVA

126000003 PEDRO PEREIRA SANTOS JUNIOR

126000001 TASSIANE ALVES DE SOUZA

126000005  WÉRICA DOS SANTOS SOUZA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº de Inscrição CPF Descumprimento do
Edital

126000004 10150662408 Itens 4.12, 4.13

Juazeiro, BA.
Comissão de seleção

	Comissão de seleção